

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO

(PROVINCIA DI COSENZA) 87020 – via Maggiore Mistorni – tel. 0985 887411

Registro cronologico Generale n. <u>98</u>

1 0 1 10.2022

SETTORE VII - SERVIZI SOCIALI, SCOŁASTICI, CULTURALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

N. 18 DEL 03.03.2022

OGGETTO: CONTRIBUTO REGIONALE INTEGRATIVO DEL CANONE ANNUALE DI LOCAZIONE – L. 431/1998 – ANNUALITA' 2020 COMPETENZA ANNO 2021. LIQUIDAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il D. Lgvo n. 267/2000;

VISTO il D. Lgvo n. 165/2001 e succ. modifiche ed integrazioni;

VISTO il D. Lgvo n. 118/2011 e succ. modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 26 del 01.08.2019, attributivo della Posizione Organizzativa ai sensi dell'art. 50, comma 10, del D. Lgvo n. 267/2000;

VISTO l'art. 49 comma 1 del D. Lgvo n. 267/2000;

RICHIAMATA la propria determina n. 156 del 22.04.2021, con la quale si approvava la graduatoria definitiva dei richiedenti il contributo economico regionale integrativo del canone annuo di locazione, per l'annualità 2020, competenza anno 2021;

TENUTO CONTO che l'elenco approvato con la citata determina consta di n. 31 nominativi ammessi a contributo, per un fabbisogno complessivo di € 54.603,47;

RICHIAMATO il decreto n. 13016 del 16.12.2021 della Regione Calabria Dipartimento Infrastrutture, LL.PP.— Settore 4 — Lavori Pubblici — Politiche Edilizia Abitativa, con il quale è stato assegnato a questo Comune l'importo di € 54.602,91 cui è da aggiungere l'economia di € 0,56 quale residuo in Bilancio comunale, per un totale di € 54.603,47;

DATO ATTO che, preliminarmente alla liquidazione delle somme a ciascuno spettanti, si è provveduto d'ufficio alla rettifica dell'importo – erroneamente calcolato - dovuto ai nominativi di cui ai prott. 827, 1152 e 1926 anno 2021;

- CHE, pertanto, la somma complessiva del fabbisogno risulta essere, in esito a detta rettifica, pari ad
 € 55.191,02, con una differenza in eccesso pari ad € 587,55
- CHE, dunque, la ripartizione del contributo viene rimodulata per come riportato nell'elenco allegato – colonna C -, con una riduzione dell'1,065% operata su ciascun importo da erogare;

DATO ATTO, inoltre, che sui valori ISEE dichiarati sono stati effettuati i controlli dovuti, secondo la scheda *Excell* regionale, mediante il sistema telematico SIATEL;

VISTA la L. 431/'98, art. 11;

VISTA la delibera di Giunta regionale n. 206 del 27.03.2006;

VISTO il citato decreto regionale n. 13016/2021;

DETERMINA

- 1. Di liquidare gli importi a ciascuno spettanti, come da elenco allegato e parte integrante e sostanziale della presente determina, nella misura indicata alla colonna "C";
- 2. Di dare atto che la somma complessiva di € 54.603,24, è impegnata al cap. 1090 dell'approvando Bilancio 2022 RP 2021
- 3. Di dare atto, altresì, di un residuo di € 0,23
- 4. di disporre che in ossequio alle disposizioni poste a tutela della riservatezza la copia destinata all'Albo pretorio della corrente determina rechi, in luogo dei nominativi beneficiari, il solo protocollo di acquisizione delle relative istanze
- 5. di trasmettere la presente all'Ufficio Finanziario per i conseguenti adempimenti inerenti alla liquidazione.
- 6. Di trasmettere, altresì, copia della lista dei beneficiari all'INPS in adempimento al decreto 19.07.2021 del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili.

Il Responsabile del Settore Daniela Arnone

determinazione - ai sensi dell'art. 6 del Regolamento comunale di Contabilità, esecutivo in data 24.11.1997 – art. 153 D Lgvo 267/2000, che pertanto in data odierna DIVIENE ESECUTIVA.
Bilancio di previsione TIT FUNZIONE SERVIZIO INTERVENTO
GESTIONE RESIDUI PASSIVI EX CAP

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE attestante la copertura finanziaria della presente

DATA \$ 322

IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA A SCUITO

IL RESPONSIBLES UTC ROSIBNOG RATIFACIL

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione è stata

pubblicata all'Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi dal
dall'art. 124 – comma 1 – del D. Lgvo 267/2000.
n Reg. Pub.)
),
IL SEGRETARIO COMUNALE
RESPONDENTALE RESPONDENTALE
Carrie Ponte

OPÍA CONFORME ALL'ORIGINALE
alia Residenza Municipale, li
IL SEGRETARIO COMUNALE
IL SEGRETARIO COMUNALE



COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO

(PROVINCIA DI COSENZA)

Contributo regionale integrativo del canone annuale di locazione 2020 competenza 2021

A		-
A	В	C
N.	PROT, ISTANZA	IMPORTO FINALE CONTRIBUTO
N.	BENEFICIARIO	€
1	1765-2021	310,78
2	827-2021	1.326,11
3	2098-2021	2.945,35
4	2172-2021	2.210,84
5	2050-2021	758,92
6	2167-2021	793,90
7	2047-2021	3.066,99
8	1194-2021	638,17
9	17356-2020	2.016,69
10	1575-2021	3.066,99
11	1152-2021	1.359,50
12	1262-2021	2.593,66
13	2453-2021	2.917,79
14	1599-2021	1.671,26
15	1933-2021	3.066,99
16	1878-2021	2.564,08
17	1592-2021	456,03
18	1320-2021	2.968,05
19	985-2021	1.647,84
20	1734-2021	2.968,05
21	1170-2021	48,84
22	1397-2021	3.066,99
23	2463-2021	808,01
24	1309-2021	2.650,86
25	1026-2021	242,60
26	2475-2021	248,97
27	2046-2021	1.521,78
28	1321-2021	1.355,57
29	1937-2021	2.269,85
30	1926-2021	459,65
31	1299-2021	2.582,14
		54.603,24